



Телефон: + 7 (812) 611-24-34

Web: info@prorabof.spb.ru Адрес:
ул. Боровая, д. 32.
БЦ "STELS" оф 204



мы лучшие во всем!

Информация о проекте

Контактное лицо:	Валентина Игоревна
E-mail:	
Телефон:	
Менеджер	СОФИЯ
Телефон:	(812) 611-24-34 8-800-511-24-34
E-mail:	info@prorabof.spb.ru

Ваш персональный менеджер СОФИЯ



Стоимость работ

Кухня (13м.кв) 54.191,77р.

Скидка 10% ПЕНСИОНЕРАМ 5.420,00р.

Итого со скидкой: 48.771,00р.

1) Внимательно изучите смету (следуя инструкции)

23	Гарантия на ремонтные работы: 18 месяцев
24	Работаем без предоплаты, Оплата по факту!
25	Закупаем материалы со скидкой до 50 %

Общая информация Санузел Спальня Гардероб **Гостиная** Коридор

Готово Scroll Lock

2) Возможно какие-то виды работ вы сможете сделать самостоятельно (например Демонтаж)

тем самым вы сможете сэкономить до 20 % от сметы,

3) если вы считаете что какие-то виды работ вам не нужны, просто удалите их, смета автоматически пересчитает стоимость

если у вас возникнут трудности с этим, ваш персональный менеджер вам поможет, она будет вести ваш объект от начала до конца

если на каком-то этапе работ вам что-то не понравится, вам нужно просто позвонить ей, к вам придет наш отдел КОНТРОЛЬ КАЧЕСТВА



Телефон: + 7 (812) 611-24-34
Web: info@prorabof.su Адрес:
ул. Боровая, д. 32.
БЦ "STELS" оф 204



Кухня

54.191,77р.

Виды работ	Категория	Цена	Кол-во	Ед.изм	Стоимость	
Грунтовка в 3 цикла	Стены		95	39,46	м2	3.748,70р.
Визуальное выравнивание	Стены		207	14,53	м2	3.007,71р.
Монтаж штукатурных маяков	Стены		90	24,93	м2	2.243,70р.
Оштукатуривание под маяк	Стены		288	24,93	м2	7.179,84р.
Шпатлёвка(в 2 слоя)	Стены		189	39,46	м2	7.457,94р.
Ошкуривание	Стены		50	39,46	м2	1.973,00р.
Поклейка обоев без подгонки рисунка (бумажные, виниловые, флизелиновые)	Стены		150	36,46	м2	5.469,00р.
Монтаж малярного уголка	Стены		49,5	?	мп	
Устройство кафельного фартука	Стены		990	3	м2	2.970,00р.
Отделка откосов окна (демонтаж, монтаж уголков)	Стены		558	1	шт	558,00р.
Отделка откосов сендвич	Стены		1620	1	шт	1.620,00р.
Монтаж подоконника	Стены		558	1	шт	558,00р.
Декоративный порожек (вх. на балкон)	Пол		от 500	1	шт	
Устройство стяжки финишной	Пол		234	12,92	м2	3.023,28р.
Настил подложки	Пол		36	12,92	м2	465,12р.
Настил ламината	Пол		189	12,92	м2	2.441,88р.
Монтаж плинтуса пластикового	Пол		72	15,8	мп	1.137,60р.
Монтаж закладной	Потолок		900	1	шт	900,00р.
Устройство гнезда подрозетника	Электрика		315	8	шт	2.520,00р.
Монтаж розетки	Электрика		120	8	шт	960,00р.
Монтаж распределительной коробки	Электрика		558	1	шт	558,00р.
Устройство штробы (2см*2см)	Электрика		270	10	мп	2.700,00р.
Посудомойка	Сантехника		от 600	1	шт	
Разводка фановых труб	Сантехника		2700	1	комплект	2.700,00р.
Устройство проема под водоточки (в пеноблоке)	Сантехника		от 400			
Итого						54.191,77р.